
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРЗОЙ» 

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

« ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА БОРЗЕРА ЮРТЕРА» 

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 

366402, ЧР, Шатойский муниципальный район, с. Борзой ул. Мучарова, 44 

E-mail: borzoy_1@mail.ru  Сайт: http://borzoisosh.edu95.ru      тел. 8 (963) -709-52-59 

    ИНН- 2018000774;  КПП- 201801001;    ОКПО - 0063425226; ОГРН-1092034002488 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.12.2024 г                                                                                       № 86                            

 

с. Борзой. 

 

 

О назначении тьюторского сопровождения  

обучающихся с низкой учебной мотивацией. 

 

На основании приказа  Министерства образования и науки ЧР от  

09.12.24 г № 1079-п «О реализации комплекса мер по поддержке 

образовательных организаций Чеченской Республики с признаками 

необъективных результатов, школ с низкими образовательными 

результатами обучения и (или) школ, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях» в соответствии Планом реализации программы 

антирисковых мер 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать тьюторское сопровождение обучающихся с низкой 

учебной мотивацией 9, 11 классов. 

2. Закрепить за обучающимися 9, 11 классов для организации 

тьюторского сопровождения в реализации программы антирисковых 

мер следующих педагогов с тьюторской позицией: 

п/п ФИО учителя Количество учащихся Класс 

1 Тутаева Р. А. 6 11 

2 Эсембаева З. С.  19 9 

3 Саидова Ш. А. 19 9 

  

mailto:borzoy_1@mail.ru


 

 

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор: _______________ Р. Р. Шабазов. 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

 

 

 

 

 

 

1 Тутаева Р. А. Учитель математики  

2 Эсембаева З. С. Учитель математики  

3 Саидова Ш. А. Учитель русского языка 

 

 


